
                                                                                                        JID: PCR99ETRpo42555947  

 

Prováděcí smlouva č. 1  č.j.: PPR-1890-4/ČJ-2022-990656 

 

k Rámcové dohodě č.j. PPR-19720-19/ČJ-2021-990656 

 

Smluvní strany: 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:   Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34,  Praha 

IČ:        00007064 

DIČ:    CZ00007064 

Zastoupená: plk. Mgr. Pavlem Osvaldem, ředitelem Ředitelství pro podporu 
výkonu služby Policejního prezidia České republiky 

 

Bankovní spojení:   Česká národní banka, Praha 1 

    č.ú. 5504881/0710 

 
Korespondenční adresa: Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby,      
                                                  poštovní schránka 62/ ŘPVS, 170 89  Praha 7 

 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a  

 
PragoData Consulting, s.r.o. 

 

Sídlo:     Vranovská 1570/61, 614 00 Brno 

IČO:    45280576 

DIČ:    CZ45280576 

Zastoupená:   jednatelem 

 

Bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 

číslo účtu: 2110560278/2700 

 

Korespondenční adresa: Vranovská 1570/61, 614 00 Brno 

 

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, 
vložka 48877 

 

(dále jen „Dodavatel“) 
 
(společně dále také jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 
 

 

 

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva“) k Rámcové dohodě PPR-19720-

19/ČJ-2021-990656, ze dne 6.10.2021 (dále jen „Rámcová dohoda“) v souladu s ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“) a zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ) k veřejné zakázce s názvem Realizace a 

podpora elearningové platformy Moodle PČR z RD č.j.: PPR-1890/ČJ-2022-990656. 

 



 

 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Předmětem této Prováděcí smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Objednateli plnění 
v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy (dále též jen 

„Plnění“). 

1.2. Objednatel se zavazuje řádně dodané Plnění převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu, a to 

způsobem definovaným v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové dohodě. 

2.    CENA 

2.1. Celková cena za Plnění dle této Prováděcí smlouvy činí 1 600 000,- Kč bez DPH. Cena za 

jednotlivé položky Plnění je uvedena v Příloze č. 2 této Prováděcí smlouvy. 

2.2. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu za dílčí plnění, a to vždy za uplynulé kalendářní 
čtvrtletí, na základě dílčího akceptačního protokolu. 

3. TERMÍN PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1. Dodavatel je povinen poskytovat předmět Plnění A a Plnění B od účinnosti smlouvy 12 

(dvanáct) měsíců nebo do vyčerpání finančního limitu podle toho, která skutečnost nastane 
dříve; předmět Plnění C od účinnosti smlouvy 12 (dvanáct) měsíců. 

    Místem plnění je Bubenečská 20, Praha 6 

                              Ve Smečkách 599/2, Praha 1 

3.2. Adresa Objednatele pro doručení daňového dokladu je:  Policejní prezidium ČR, Ředitelství 
pro podporu výkonu služby,   Strojnická 27, poštovní schránka 62/ŘPVS, 170 89 Praha 7 

4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

4.1. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a podmínkami 
uvedenými v Rámcové dohodě se řídí, tj. práva a povinnosti či skutečnosti neupravené 
v této Prováděcí smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové dohody. V případě, že ujednání 
obsažené v této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat od ustanovení obsaženého 
v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě přednost před 
ustanovením obsaženým v Rámcové smlouvě, ovšem pouze ohledně plnění sjednaného 
v této Prováděcí smlouvě.  

4.2. Tato Prováděcí smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

4.3. Tato Smlouva je vyhotovena tak, že je podepsána oběma Smluvními stranami 
elektronickým podpisem. 

 

4.4. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1 – „Specifikace předmětu plnění“ 

Příloha č. 2 – „Rozpočet ceny“ 

 



 

V Praze dne …………. V Brně dne 04.02.2022 

 

Objednatel: Dodavatel:           

 

                                     
Ministerstvo vnitra – Česká republika                                  
plk. Mgr. Pavel Osvald                        

ředitel ŘPVS                                     

  



 

Příloha č.1 – Specifikace předmětu plnění 

1 

 

 

Specifikace předmětu plnění 
Prováděcí smlouva č. 1 k Rámcové dohodě – Realizace a podpora elearningové platformy Moodle 

Policie ČR 

Obsah 

1. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ ................................................................................................................. 2 

1.1. PLNĚNÍ A – KONZULTAČNÍ A ŠKOLÍCÍ SLUŽBY K TVORBĚ A SPRÁVĚ ŽIVOTNÍHO CYKLU ELEARNINGOVÝCH KURZŮ ............... 2 

1.2. PLNĚNÍ B – KONZULTAČNÍ, ANALYTICKÉ A IMPLEMENTAČNÍ SLUŽBY PRO REALIZACI A ROZVOJ ELEARNINGOVÉ PLATFORMY 2 

1.3. PLNĚNÍ C – SLUŽBY PROVOZNÍ PODPORY ......................................................................................................... 6 

 

  



 

Příloha č.1 – Specifikace předmětu plnění 

2 

 

 

1. Vymezení předmětu plnění 

Předmětem plnění je poskytnutí konzultačních služeb k zajištění efektivního a optimálního užívání 
elearningové platformy Moodle a s tím související tvorbou a správou životního cyklu elearningových 
kurzů. Současně je předmětem plnění  také poskytnutí služeb analýzy, návrhu a zajištění realizace 
požadavků Zadavatele na konfigurační změny v rámci elearningové platformy a zajištění provozní 
podpory (SLA).   

Požadavky na jednotlivá plnění dle Rámcové dohody jsou uvedeny v následujících kapitolách. 

1.1. Plnění A – Konzultační a školící služby k tvorbě a správě životního cyklu 

elearningových kurzů  

Výše uvedený výčet činností je předpokládaný, detailní popis požadované aktivity bude součástí dílčí 
objednávky. 

Činnosti Předpokládaný počet MD 

• Konzultace k tvorbě elearningových kurzů 

• Konzultace ke správě životního cyklu elearningových kurzů 

• Konzultace a konfigurace vedoucí k efektivnímu a optimálnímu 
nastavení prostředí Moodle a jednotlivých kurzů  

• Konzultace k problematice ochrany osobních údajů v rámci 
elearningové platformy 

• Tvorba a úprava dokumentace dle potřeb Zadavatele 

• Projektové schůzky 

30 

Ostatní ujednání viz Příloha č. 1 Rámcové dohody – Specifikace předmětu plnění. 

 

1.2. Plnění B – Konzultační, analytické a implementační služby pro realizaci 
a rozvoj elearningové platformy 

Výčet požadovaných aktivit a předpokládaný počet MD na jednotlivé aktivity je rámcový, detailní popis 
činností pro jednotlivé aktivity bude specifikován v dílčích objednávkách z této prováděcí smlouvy. 
Zadavatel požaduje celkem v rámci Plnění B 110 MD. 

Aktivita Předpokládaný 
počet MD 



 

Příloha č.1 – Specifikace předmětu plnění 

3 

 

 

Analýza požadavků a potřeb oblasti vzdělávání na zajištění informační podpory 

s využitím elearningové platformy PČR. 

30 

Popis 

Cílem aktivity je identifikace potřeb a analýza požadavků v oblasti vzdělávání 
pracovníků Zadavatele týkající se zajištění informační podpory a s tím související 
identifikace procesů realizovaných nástroji elearningu (elearningová platforma – 

Moodle). 

Očekávaný výstup 

• Popis jednotlivých procesů a usecase v oblasti vzdělávání pracovníků 
Zadavatele, popis požadavků a potřeb a návrh procesů pro zajištění 
informační podpory. Popis bude realizován v nástroji Sparx Enterprise 
Architect s využitím notace ArchiMate. 

• Návrh jednotlivých aktivit a milníků k dosažení optimálního stavu 
zajištění informační podpory oblasti vzdělávání pracovníků Zadavatele. 
Roadmapa (na dobu platnosti Rámcové dohody) a harmonogram a popis 

jednotlivých aktivit. 

 

Aktivita Předpokládaný 
počet MD 

Analýza a návrh řešení architektury infrastruktury elearningové platformy. 20 

Popis 

Cílem aktivity je analýza potřeb, požadavků a návrh řešení architektury, 

infrastruktury a konfigurace prostředí elearningové platformy s důrazem na: 

• Integraci do prostředí infrastruktury SDDC Zadavatele 

• Vysokou dostupnost a business kontinuity 

• Bezpečnost a ochranu osobních údajů 

• Kybernetickou bezpečnost infrastruktury 

• Realizaci jednotlivých prostředí - produkční (intranet-internet) / 

testovací / vývojové 

• Bezpečnou výměnu dat prostředí intranet-internet 

• Flexibilní škálování prostředků s cílem optimálního provozu ve 
špičkovém vytížení 



 

Příloha č.1 – Specifikace předmětu plnění 

4 

 

 

• Integraci s objektovým úložištěm dokumentů typu S3 pro ukládání 
dokumentů (textových a multimediálních) jednotlivých elearningových 
kurzů. 

Očekávaný výstup 

• Návrh a popis architektury řešení infrastruktury elearningové platformy 
dle požadavků Zadavatele.  

• Návrh technického řešení, postupu a harmonogramu realizace dle 

navržené architektury, popis konfigurace prostředí a popis procesu 

migrace dat.  

• Testovací scénáře pro akceptaci realizovaného návrhu.  
• Popis architektury bude realizován v dokumentaci a zároveň v nástroji 

Sparx Enterprise Architect s využitím notace ArchiMate. 

 

Aktivita Předpokládaný 
počet MD 

Konfigurace infrastruktury elearningové platformy dle schváleného návrhu 
řešení. 

20 

Popis 

Cílem aktivity je realizace konfiguračních prací s cílem vytvoření infrastruktury a 

konfigurace elearningové platformy dle architektonického a technického návrhu. 

Očekávaný výstup 

• Funkční a bezpečná infrastruktura dle navržené architektury 

• Popis procesu instalace a konfigurace infrastruktury 

• Dokumentace skutečného provedení 
• Administrátorská a provozní dokumentace (aktualizace) 
• Plán zálohy a obnovy infrastruktury a dat 
• Zaškolení pracovníků provozu a dohledu 

 

 



 

Příloha č.1 – Specifikace předmětu plnění 

5 

 

 

Aktivita Předpokládaný 
počet MD 

Analýza požadavků a potřeb a návrh řešení integrace elearningové platformy a 
systému EKIS MV (SAP). 

10 

Popis 

Cílem aktivity je analýza požadavků a návrh řešení integrace elearningové 
platformy se systémem EKIS MV (SAP) za účelem synchronizace personálních dat 
a informací o požadovaných a ukončených vzdělávacích aktivitách jednotlivých 
pracovníků Zadavatele. 

Očekávaný výstup 

• Analýza požadavků a potřeb a možných způsobů integrace s EKIS MV 

• Návrh a popis řešení integrace s důrazem na znovupoužitelnost (nejen 
pro potřeby nástroje Moodle) 

• Podklady pro prováděcí smlouvu a případné další veřejné zakázky na 
zajištění realizace integrace. 

 

Aktivita Předpokládaný 
počet MD 

Analýza požadavku, návrh řešení optimalizace a customizace prostředí 
elearningové platformy v prostředí PČR. 

10 

Popis 

Cílem aktivity je analýza požadavků a potřeb na optimální funkčnost a konfiguraci 
uživatelského a administrátorského prostředí elearningové platformy (nástroje 
Moodle), prostředí kurzů a životního cyklu elearningových kurzů. 

Očekávaný výstup 

• Popis a návrh řešení požadavků a potřeb na zajištění optimálního a 
efektivního prostředí elearningové platformy a samotných 
elearningových kurzů, jejich průběhu a správě životního cyklu. 



 

Příloha č.1 – Specifikace předmětu plnění 

6 

 

 

• Uživatelská dokumentace elearningové platformy. 

 

Aktivita Předpokládaný 
počet MD 

Realizace vybraných výstupů návrhu optimalizace a customizace prostředí 
elearningové platformy v prostředí PČR 

20 

Popis 

Realizace konfiguračních činností s cílem zajištění optimálního, funkčního a 
uživatelsky přívětivého prostředí elearningové platformy a to zejména: 

• Nastavení „samozápisů“ do kurzů 

• Úprava a optimalizace zobrazení plnění na dlaždicích 

• Možnost zápisu do kurzu dle vybraných atributů (např. útvar, pracovní 
zařazení, …) 

• Možnosti prodlužování termínů, úpravou termínu 

• Optimalizace rozhraní pro zápis do kurzu 

• Zobrazení času, který zbývá do konce testu 

• Notifikace – emailová notifikace na základě definovaných událostí. 

Očekávaný výstup 

• Nakonfigurované prostředí elearningové platformy dle návrhu a 
požadavků Zadavatele 

• Aktualizovaná uživatelská dokumentace. 

 

Všechny výše uvedené aktivity budou realizovány dle zásad projektového řízení uvedených v Příloze č. 
1 Rámcové dohody – Specifikace předmětu plnění. 

 

1.3. Plnění C – Služby provozní podpory 

Plnění C v rozsahu uvedeném v Příloze č. 1 Rámcové dohody – Specifikace předmětu plnění, a to na 

dobu 12 měsíců od účinnosti této Prováděcí smlouvy. 

 



Příloha č. 2 – „Rozpočet ceny“

jednotka

cena za jednotku 

v Kč bez DPH Počet jednotek
Cena celkem v 

Kč bez DPH DPH 21 %

Cena celkem v Kč 
s DPH

Plnění A Konzultace a školení tvorby e-learningových kurzů MD (8h) 10 000 30 300 000             63 000             363 000                 

Plnění B
Konzultační, analytické a implementační služby pro 
realizaci elearningové platformy MD (8h) 10 000 110 1 100 000         231 000          1 331 000              

Plnění C Technická podpora 1 rok 200 000 1 200 000             42 000             242 000                 

1 600 000         336 000          1 936 000              Celkem za plnění A, B, C


